- 1 -

苏医协学〔2025〕52号

2025江苏省医师协会医师健康管理与医师健

康保险专委会年会通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

我会定于 2025 年 5 月 23～25 日在江苏南京市举行

“2025 江苏省医师协会医师健康管理与医师健康保险专委会

年会”，会议期间参加“第十一届金陵论健”学习交流，本

次年会由江苏省人民医院（南京医科大学第一附属医院、江

苏省妇幼保健院）健康管理中心、南京医科大学公共卫生学

院健康管理学系承办。届时省内外知名专家学者和业内外同

道，直击多元视角、着力发展态势，聚焦健康管理领域热点

前沿和科技创新，以主旨报告、青年新锐先锋沙龙等多种形

式开展学术交流，塑造学科生态、促进学术发展。欢迎广大

从事健康管理及相关的医务人员积极参与。现将会议有关事

宜通知如下：

一、时间安排：2025 年 5 月 23 日 10∶00～20∶00 报

到；5 月 23 日下午科普大赛；5 月 24 日参加第十一届金陵论

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

健学习交流；5 月 25 日上午省内医师健康管理与医师健康保

险专题研讨；5 月 25 日下午撤离。

二、会议地点：南京紫金山庄（南京市玄武区环陵路 18

号）。

三、学分授予

（一）凡缴纳会议注册费并全程参会者将获得省级继续医

学教育Ⅰ类学分（继续教育项目“重大慢性病智慧健康管理

新进展培训 编号[20250321207034]”）。

（二）学分领取要求：1.按卫生主管部门规定，参加继续

医学教育会议项目需全程参会，审核单位审核通过后方能核

发继续教育学分；2. 学员须在规定的时间、规定的区域完成

签到及撤离两次二维码扫描，缺一不可；3.在线完成调查问

卷填写。

（三）会议结束四周后，达标的学员可在“江苏省继续医学

教育项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）输入项目编

号、学员姓名等查询条件，检索到相应的证书后点击打印。

四、注册缴费事宜

（一）本次会议收注册费 600 元，县级基层医疗服务单位

享受注册费优惠 300 元/人。代表通过江苏省医师协会微信公

众号注册缴费，会议结束 2 周，电子发票将以短信形式发送

至注册预留手机号内，自行下载打印。如未收到发票请联系

协会财务部，电话：025-86670017。

（二）江苏省医师协会医师健康管理与医师健康保险专委

- 3 -

会全体委员为当然代表，务必注册参加会议。因特殊情况不

能到会，须提出书面申请并办理相关手续，同时各位委员应

积极组织所在地区和单位的相关人员参加学习。

（三）住宿统一安排，费用自理，需要住宿人员请于 5 月

20 日前在江苏省医师协会微信公众号注册、预订，以免会议

当天房间紧缺，无法办理入住。住宿发票请于会议结束后向

酒店索取。

（四）所有费用回单位按规定报销。

（五）会议注册

1.关注“江苏省医师协会”微信公众号；

2.进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应会议

名称进行报名。请扫描以下二维码：

五、会议联系人

江苏省医师协会：朱开龙,电话：025-86670069；

江苏省人民医院：郭雯，电话：15851877062；

唐清清，电话：15251855583。

江苏省医师协会学术会务部

江苏省医师协会医师健康管理与医师健

康保险专委会

2025 年 4 月 28 日